
DRUŽINA

Číslo 

položky
Položka Popis - požadavky zadavatele Umístění MJ Množství

1 ČTENÁŘSKÝ KOUTEK

Koutek určený dětem pro čtení knih. 

Musí obsahovat čalouněné sezení, osvětlení, úložný prostor pro knihy a magnetickou popisovatelná tabule - min 0,7m2. 

Preferujeme sezení zvýšené, nebo do patra - dřevěná konstrukce v přírodním vzhledu.

Rozměr: cca 200x150cm

Materiál: masivní dřevo a překližka, lakované

DRUŽINA kpl 1

2 KRYTY RADIÁTORŮ

Požadujeme zakrytí radiátorů deskou po celé délce stěny. Musí být vždy zachován přístup k radiátoru i ke kohoutu. Místa, kde 

nejsou radiátory bychom chtěli využít pro úložný prostor, např. policové skříňky.

Rozměr: délka cca 9m, hloubka cca 45cm

Materiál: překližka lakovaná, police mohou být z LTD

DRUŽINA kpl 1

3 DÍLNIČKA

Koutek určený pro řemeslné práce dětí. Musí obsahovat pracovní plochu, policové skříňky, držáky na nářadí a úložné boxy  

(nářadí není součástí vybavení dílničky). Součástí koutku musí být i magnetická popisovatelná tabule - min cca 1,5m2.

Rozměr: minimálně cca 130x50cm, výška pracovní desky 70cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DRUŽINA kpl 1

4 KUCHYŇKA 

Kuchyňka musí obsahovat imitaci trouby, varné desky, myčky, dřezu s baterií, úložné skřínky s dvířky i otevřené. V horní části 

preferujeme otevřené policové skříňky.  Součástí koutku s kuchyňkou musí být i magnetická popisovatelná tabule - min cca 2m2. 

Rozměr: cca 220x50cm, výška pracovní desky 70cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DRUŽINA kpl 1

5 TECHNICKÝ KOUTEK

Mobilní koutek na kolečkách s úložnými prostory pro různé vědecké pomůcky. 

Musí obsahovat min. tři zásuvky a lištu s vyfrézovanými otvory pro pomůcky  (nejsou součástí vybavení koutku) jako např. 

barevná sklíčka, magnetické podkovy, detektor kovů, malou laboratoř, pinzety, lupy a další.

Rozměr: cca 100x50cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DRUŽINA kpl 1

6 ÚLOŽNÉ PROSTORY

Požadujeme prostory pro uložení školních aktovek (pro cca 16 dětí). Prostor ukládání aktovek je možné zakrýt roletkou. Dále 

místo na úložné boxy, otevřené i uzavřené úložné prostory, součástí by měly být magnetické plochy, plochy pro uložení 

výtvarných potřeb jako jsou štětce, barvy, pastelky, křídy, papíry různých velikostí a další. Prostory pro uložení košů na tříděný 

odpad. 

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD, úložný prostor cca 7m3

DRUŽINA kpl 1

7 KATEDRA

Pracovní místo pro učitele, musí obsahovat minimálně čtyři uzamykatelné zásuvky

Rozměr: cca 160x60cm, výška 75cm

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD

DRUŽINA ks 1

8 UČITELSKÁ ŽIDLE Židle pro učitele, čalouněná, podnoží z masivního dřeva DRUŽINA ks 1

9 STŮL PRO ŠEST DĚTÍ

Stůl pro 6 dětí, musí obsahovat šroubovací rektifikace ke zvýšení stolu o 4cm

Rozměr: cca 120x80cm, výška 64cm (výšková skupina č.4)

Materiál: podnoží z masivního dřeva, deska LTD

DRUŽINA ks 2

10 STŮL PRO ČTYŘI DĚTI

Stůl pro 4 děti, musí obsahovat šroubovací rektifikace ke zvýšení stolu o 4cm

Rozměr: cca 120x80cm, výška 64cm (výšková skupina č.4)

Materiál: podnoží z masivního dřeva, deska LTD

DRUŽINA ks 1

11 DĚTSKÁ ŽIDLE
Dětská židle - výšková skupina 4, stohovatelná, s možností zvýšení o šroubovací rektifikace

Materiál: masivní dřevo, překližka, přírodní vzhled (lakované)
DRUŽINA ks 16

12 NÁSTĚNKA Požadujeme velkou magnetickou popisovatelnou nástěnku o rozměru cca 2,5x3m DRUŽINA ks 1

13 SYSTÉM NA TŘÍDĚNÝ ODPAD
Minimálně tři oddíly na tříděný odpad (do pytlů), musí být snadno přemístitelné (na kolečkách).

Materiál: překližka
DRUŽINA kpl 1

14
MOBILNÍ VÝTVARNÁ 

SKŘÍŇKA

Mobilní skřínka na kolečkách především pro výtvarné potřeby, musí obsahovat několik polic na papíry, úložné prostory pro role, 

barvy, štětce, úložné boxy a podobně. 

Rozměr: minimálně 100x40x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DRUŽINA ks 1

15 MOBILNÍ BOX NA KOSTKY

Mobilní skříňka pro uložení dřevěných kostek či hraček 

Rozměr: minimálně 80x40x50cm

Materiál: překližka lakovaná, popř. v kombinaci s LTD

DRUŽINA ks 2

16 SEDACÍ POLŠTÁŘ MALÝ

Menší sedací polštář, nutností je snadno udržovatelný otěruvzdorný potah, uvnitř PUR pěna.

Rozměr: průměr cca 30cm

Materiál: odolný potah, PUR pěna - min.hustota 35kg/m3

DRUŽINA ks 9

17 SEDACÍ POLŠTÁŘ VELKÝ

Větší sedací polštář, nutností je snadno udržovatelný otěruvzdorný potah, uvnitř PUR pěna.

Rozměr: průměr cca 80cm

Materiál: odolný potah, PUR pěna - min.hustota 35kg/m3

DRUŽINA ks 3

18
OSTATNÍ VYBAVENÍ  

DLE NÁVRHU

Další vybavení družiny by mělo podporovat větší variabilitu, využití úložných prostor, vytvoření nových funkcí jak herních tak 

vzdělávacích a doplnit celkový vzhled návrhu. 

Součástí ostatního vybavení budou i různé úložné boxy do polic úložných prostor - plastové i překližkové.

DO ŽLUTÉHO POLE NÍŽE VYPLŇTE, JAKÉ PRVKY JSOU V OSTATNÍM VYBAVENÍ OBSAŽENY A JEJICH POPIS:

DRUŽINA kpl 1



Překližkové boxy do skříněk ve krytech radiátorů

Úložné boxy do úložné stěny

Překližková deska na stěnu vedle nástěnky - obsahuje háčky a poličky pro uložení výtvarných potřeb

Překližkový obklad zdi - deskový materiál upevněný ke zdi, účel je dekorační, je možné jej využít jako deskovou nástěnku pro 

lepítka

Překližková lišta pro dokreslení celkového dojmu místnosti, rozměr: 36x36mm, upevněna ke zdi

DRUŽINA

LTD = tloušťka min18mm dřevotřísková deska plošně lisovaná s povrchovou úpravou (laminace dekorativní folií)

Celková cena



ŠKOLNÍ KLUB

Číslo 

položky
Položka Popis - požadavky zadavatele Umístění MJ Množství

19 PÓDIUM

V části místnosti požadujeme vybudovat dřevěné podium vysoké cca 45cm (cca na 2-3 schody).

Rozměr: cca 3x5m

Materiál: masivní dřevo, přírodní, lakované

ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

20 KRYTY RADIÁTORŮ

Požadujeme zakrytí radiátorů deskou po celé délce stěny. Musí být vždy zachován přístup k radiátoru i ke kohoutu. Místa, kde nejsou radiátory bychom 

chtěli využít pro úložný prostor, např. policové skříňky.

Rozměr: délka cca 12m, hloubka cca 45cm

Materiál: překližka lakovaná, police mohou být z LTD

ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

21 ÚLOŽNÉ PROSTORY

Požadujeme prostory  na úložné boxy, otevřené i uzavřené úložné prostory, součástí by měly být magnetické plochy, plochy pro uložení tříděného odpadu, 

odpočinkové relaxační plochy s čalouněným polstrováním, variabilní a mobilní prvky, extra místa pro sezení (taburetky), místo pro uložení skládacích židlí.

Materiál: překližka lakovaná v kombinaci s LTD, úložný prostor cca 7m3; čalouněné potahy musí být otěruvzdorné a snadno udržovatelné

ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

22 KNIHOVNIČKA
Knihovna pro frontální vystavení minimálně cca 50ti kusů knih. 

Materiál: překližka lakovaná, police mohou být z LTD
ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

23 NÁSTĚNKA Požadujeme velkou magnetickou popisovatelnou nástěnku o rozměru cca 3x3,3m ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

24 PROVAZOVÁ NÁSTĚNKA

Nástěnka  - rám s provázkovou sítí, aby bylo možné upevňovat obrázky pomocí kolíčků na prádlo. 

Rozměr: cca 6m2, včetně rámu

Materiál: rám dřevěný, provázek odolný

ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

25 UČITELSKÁ ŽIDLE Židle pro učitele, čalouněná, podnoží z masivního dřeva ŠKOLNÍ KLUB ks 1

26 SKLÁDACÍ ŽIDLE
Skládací židle pro příležitostné rozložení.

Materiál: masivní dřevo
ŠKOLNÍ KLUB ks 8

27
SYSTÉM NA TŘÍDĚNÝ 

ODPAD

Minimálně tři oddíly na tříděný odpad (do pytlů), musí být snadno přemístitelné (na kolečkách).

Materiál: překližka
ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

28 SEDACÍ POLŠTÁŘ MALÝ

Menší sedací polštář, nutností je snadno udržovatelný otěruvzdorný potah, uvnitř PUR pěna.

Rozměr: průměr cca 30cm

Materiál: odolný potah, PUR pěna - min.hustota 35kg/m3

ŠKOLNÍ KLUB ks 9

29 SEDACÍ POLŠTÁŘ VELKÝ

Větší sedací polštář, nutností je snadno udržovatelný otěruvzdorný potah, uvnitř PUR pěna.

Rozměr: průměr cca 80cm

Materiál: odolný potah, PUR pěna - min.hustota 35kg/m3

ŠKOLNÍ KLUB ks 3

30
OSTATNÍ VYBAVENÍ DLE 

NÁVRHU

Další vybavení školního klubu by mělo podporovat větší variabilitu, využití úložných prostor, vytvoření nových funkcí jak herních tak vzdělávacích a doplnit 

celkový vzhled návrhu. 

Součástí ostatního vybavení budou i různé úložné boxy do polic úložných prostor - plastové i překližkové. 

Dále požadujeme do návrhu zakomponovat i sedací taburetky, odkládací stolky, popř. nějaké herní prvky (např. basketbalový koš).

DO ŽLUTÉHO POLE NÍŽE VYPLŇTE, JAKÉ PRVKY JSOU V OSTATNÍM VYBAVENÍ OBSAŽENY A JEJICH POPIS:

ŠKOLNÍ KLUB kpl 1

Překližkové boxy do skříněk ve krytech radiátorů

Úložné boxy do úložné stěny

Překližkový obklad zdi - deskový materiál upevněný ke zdi, účel je dekorační, je možné jej využít jako deskovou nástěnku pro lepítka

Překližková lišta pro dokreslení celkového dojmu místnosti, rozměr: 36x36mm, upevněna ke zdi

Basketbalový koš

Stolek s kabinetem - 5ks: Dvojice vzájemně do sebe zapadajících prvků: Stolek s kolečky a otvorem pro vedení, mobilní kabinet na kolečkách s úložným 

prostorem například pro stavebnice - březová lakovaná překližka v kombinaci s bílým LTD, rozměry cca 100x40x70cm

Čalouněná stavebnice: Sestava celkem sedmi kusů čalounů různých tvarů ve dvou barvách. Otěruvzdorný čaloun, rozměr celku cca 110x130x45cm

Překližkový stolek nad taburet - 6ks

Taburetek - 6ks - otěruvzdorný čaloun

LTD = tloušťka min18mm dřevotřísková deska plošně lisovaná s povrchovou úpravou (laminace dekorativní folií)

Celková cena


